ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TÂN BÌNH      Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc

 Số:  47/TB-UBND                  Tân Bình,  ngày 19 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 76 năm

ngày Cách mạng tháng Tám (19/8/1945- 19/8/2021) và Quốc Khánh 2/9

Thực hiện thông báo số 111/TB-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2021 của UBND

huyện Đak Đoa về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 76 năm ngày Cách mạng

tháng Tám và Quốc khánh 2/9;

  Ủy ban nhân dân xã thông báo về việc treo cờ Tổ quốc trên địa bàn toàn xã và

nghỉ lễ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trên địa bàn xã như sau:

1.Về treo cờ Tổ quốc: Các cơ quan, đơn vị, trường học, xí nghiệp và hộ gia đình

treo cờ Tổ quốc chào mừng như sau:

- Kỷ niệm 76 năm ngày Cách mạng tháng Tám: Treo cờ Tổ quốc từ sáng ngày

19/8/2021 đến hết ngày 19/8/2021;

- Kỷ niệm 76 năm ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam:

Treo cờ Tổ quốc từ chiều ngày 01/9/2021 đến hết ngày 02/9/2021.

2. Về nghỉ lễ:

Kỷ niệm 76 năm ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam:

Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động được nghỉ 04 ngày từ thứ Năm ngày

02/9/2021 đến hết ngày Chủ nhật ngày 05/9/2021, trong đó 02 ngày nghỉ lễ Quốc khánh

và 02 ngày nghỉ hằng tuần. (Có lịch trực kèm theo).

 Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thực hiện nghiêm định về phòng,

chống dịch Covid-19 trong thời gian nghỉ lễ.

3/ Giao Công chức Văn hóa- xã hội phụ trách lĩnh vực Văn hóa- Thông tin thông

báo rộng rãi thông báo này đến toàn thể cán bộ, công chức, người lao động và Nhân dân

trên địa bàn xã biết và thực hiện.

Công an, Ban chỉ huy quân sự chủ động xây dựng lịch trực đảm bảo an ninh trật

tự, bảo vệ tài sản cơ quan 24/24.

Trưởng thôn 03 thôn: Thông báo, kiểm tra, nhắc nhở Nhân dân trên địa bàn thôn

treo cờ Tổ quốc.

Nhận được thông báo này, yêu cầu công chức Văn hóa – xã hội xã, Thủ trưởng cơ

quan, đơn vị, trường học, xí nghiệp, Trưởng thôn 03 triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Đảng ủy xã;                                                                        CHỦ TỊCH
- Thường trực HĐND xã;

- UBMTTQ xã; đoàn thể xã;

- Cơ quan, đơn vị, trường học; Trưởng thôn 03 thôn;

- Lưu VT.

                                                                                  Trương Minh Thắng

ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TÂN BÌNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH PHÂN CÔNG CÁN BỘ, CÔNG CHỨC

 TRỰC CƠ QUAN DỊP NGHỈ LỄ QUỐC KHÁNH 2/9

(Kèm theo Thông báo số 47/TB-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2021 của UBND xã)

STT Ngày trực Lãnh đạo Cán bộ, Công chức Ghi chú

01
Buổi sáng

Ngày 02/9/2021
Trương Minh Thắng

Trương Nữ Kim Nguyệt

Trần Thanh Trưng

02
Buổi Chiều

Ngày 02/9/2021
Trương Minh Thắng

Trương Nữ Kim Nguyệt

Nguyễn Thị Hồng Hương

03
Buổi sáng

Ngày 03/9/2021

Lê Bá Bút

Nguyễn Thị Bảo Yến

Phạm Thị Minh

04
Buổi Chiều

Ngày 03/9/2021
Lê Bá Bút

Nguyễn Thị Bảo Yến

Nguyễn Thị Việt Hà

05
Buổi sáng

Ngày 04/9/2021
Phan Văn Phương

Đỗ Thị Trúc

Trịnh Thị Cúc

06
Buổi Chiều

Ngày 04/9/2021
Phan Văn Phương

Đỗ Thị Trúc

Lê Công Nguyên

07
Buổi sáng

Ngày 05/9/2021
Nguyễn Thị Tiền

Trần Văn Côi

Võ Thị Duy Minh

08
Buổi Chiều

Ngày 05/9/2021
Nguyễn Thị Thu Hiền

Trần Văn Côi

Võ Tấn Tài

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-19T15:08:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-19T15:08:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!